
 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 15 
 
Název veřejné zakázky: Nová plavecká hala Litvínov 
Systémové číslo: P23V00000140 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-056620 

 
Zadavatel Město Litvínov – se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 002 66 027 (dále 
jen „Zadavatel“) obdržel k veřejné zakázce s názvem „Nová plavecká hala Litvínov“, jejíž 
zadávání bylo zahájeno dne 8. 12. 2023 pod systémovým číslem zakázky P23V00000140 (dále 
jen „Zakázka“) od dodavatele dne 11.4. 2024 dokument s názvem „Žádost o vysvětlení Zadávací 
dokumentace pro veřejnou zakázku „Nová plavecká hala Litvínov““ (dále jen „Žádost“). Zadavatel 
v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění příslušných předpisů (dále jen „ZZVZ“) sděluje k výše uvedené Žádosti následující: 
 

I. Přesné znění Žádosti 
V projektové dokumentaci ani soupisu prací jsme nenalezli napojení na rozvody vodovodu, 
kanalizace a technologii úpravy vody pro ochlazovací (saunový) bazének (místnost číslo 3.17). 
Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění. 

II. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 203 
Zadavatel do výkresové části projektové dokumentace (PD\ Dokumentace provedení stavby\ 
D.1.4.1 Zdravotně technické instalace\ 004_vodovod 3np_cropped_cropped.pdf a 
007_kanalizace 3np_cropped_cropped.pdf) doplnil napojení pro ochlazovací (saunový) bazének. 

Saunový bazének není napojený na technologii úpravy vody, protože je průtočný (protéká jím 
voda z vodovodu). 

V soupisu prací bylo napojení již započítáno, k úpravě soupisu prací proto nedošlo. 

Původní stav, výkres 004_vodovod 3np_cropped_cropped.pdf: 

 

 



 

 2 

Původní stav, výkres 007_kanalizace 3np_cropped_cropped.pdf: 

 

 

 

Nový stav, výkres 004_vodovod 3np_cropped_cropped_rev1.pdf: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

Nový stav, výkres 007_kanalizace 3np_cropped_cropped_rev1.pdf: 

 

 

Opravená příloha tvoří součást Přílohy č. 9 – Projektová dokumentace. 

III. Přesné znění Žádosti 
V projektové dokumentaci ani soupisu prací jsme nenalezli napojení na rozvod vodovodu pro 
Kneippův chodník ve 2.NP a 3.NP. 
Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění. 

IV. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 204  
Zadavatel doplnil napojení na rozvod vodovodu pro Kneippův chodník ve 2.NP a 3.NP do 
výkresové části projektové dokumentace (PD\Dokumentace provedení stavby\D.1.4.1 Zdravotně 
technické instalace\ 003_vodovod 2np_cropped_cropped.pdf a PD\Dokumentace provedení 
stavby\D.1.4.1 Zdravotně technické instalace\ 004_vodovod 3np_cropped_cropped.pdf). 

V soupisu prací bylo napojení již započítáno, k úpravě soupisu prací proto nedošlo. 

Původní stav, výkres 003_vodovod 2np_cropped_cropped.pdf 

 



 

 4 

Původní stav, výkres 004_vodovod 3np_cropped_cropped.pdf 

 

Nový stav, výkres 003_vodovod 2np_cropped_cropped_rev1.pdf: 

 

Nový stav, výkres 004_vodovod 3np_cropped_cropped_rev1.pdf: 

 

Opravené přílohy tvoří součást Přílohy č. 9 – Projektová dokumentace. 



 

 5 

V. Přesné znění Žádosti 

V soupisu prací 00 - Nová plavecká hala L... v položce č.259 „Provedení zkoušky vodotěsnosti 
nádrže do 1000 m3“ jsme nenalezli whirpool 2.26 a ochlazovací bazének 3.17. 

Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění. 

VI. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 205 

Zadavatel provedl úpravu položky č.259 soupisu prací, list 00 - Nová plavecká hala L..., kde došlo 
k navýšení výměry o chybějící nádrže. Zároveň došlo analogicky k úpravě související položky č. 
260.  

Původní stav: 

259 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 799,432 

 PP  Zkoušky objektů a vymývání  provedení zkoušky vodotěsnosti 
betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3 

  

 VV  nádrž 1.45; 14,22*1,20  17,064 
 VV  nádrž 1.46; 18,98*1,20  22,776 
 VV  nádrž 1.48; 45,97*1,20  55,164 
 VV  nádrž 1.41; 8,97*1,20  10,764 
 VV  nádrž 1.56; 54,27*1,10  59,697 
 VV  brouzdaliště 2.47; 37,72*0,25  9,430 
 VV  bazén 2.46; 88,67*1,10  97,537 
 VV  bazén 2.45; 340,00*(1,80+1,30)/2  527,000 
 VV  Součet  799,432 

260 K 938901411 Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného m3 799,432 
 PP  Dezinfekce nádrže  roztokem chlornanu sodného   

 VV  viz 933 90-1111; 799,432  799,432 
 VV  Součet  799,432 

 

Nový stav: 

259 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 813,302 

 PP  Zkoušky objektů a vymývání  provedení zkoušky vodotěsnosti 
betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3 

  

 VV  nádrž 1.45; 14,22*1,20  17,064 
 VV  nádrž 1.46; 18,98*1,20  22,776 
 VV  nádrž 1.48; 45,97*1,20  55,164 
 VV  nádrž 1.41; 8,97*1,20  10,764 
 VV  nádrž 1.56; 54,27*1,10  59,697 
 VV  brouzdaliště 2.47; 37,72*0,25  9,430 
 VV  bazén 2.46; 88,67*1,10  97,537 
 VV  bazén 2.45; 340,00*(1,80+1,30)/2  527,000 
 VV  vířivka 2.26; 10,19  10,190 
 VV  ochlazovací bazének 3.17; 3,68  3,680 
 VV  Součet  813,302 

260 K 938901411 Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného m3 813,302 
 PP  Dezinfekce nádrže  roztokem chlornanu sodného   

 VV  viz 933 90-1111; 813,302  813,302 
 VV  Součet  813,302 

 
 

Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

*** 



 

 6 

VII. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem ke shora uvedenému Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově 
se lhůta pro podání nabídek stanovuje do dne 13. 5. 2024 do 9:00 hod. (bude upraveno 
i v odst. 7.1 Zadávací dokumentace). 
Termín otevírání nabídek je nově stanoven na den 13. 5. 2024 v 10:00 hod. 

VIII. Upozornění Zadavatele 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že s ohledem na shora uvedené došlo ke změně následujících 
dokumentů: 

a) tělo Zadávací dokumentace (odst. 7.1), 
b) Příloha č. 9 Projektové dokumentace – doplnění následující přílohy:  

004_vodovod 3np_cropped_cropped_rev1.pdf, 
007_kanalizace 3np_cropped_cropped_rev1.pdf, 
003_vodovod 2np_cropped_cropped_rev1.pdf. 

c) Příloha č. 10 Zadávací dokumentace – Soupis prací. 
 
Nové znění těchto dokumentů je uveřejněno na profilu Zadavatele.  
 
 
V Litvínově dne 16. 4. 2024 
 
 

      
Za Zadavatele 

Ing. Michaela Sloviaková 
vedoucí odboru investic 
a regionálního rozvoje 


		2024-04-16T13:35:51+0000




